Elección de la Presidencia de la Comisión de Política Social y Empleo. [RP P-118/XI - 05.10.2023]

PRESIDENCIA DE LES CORTS VALENCIANES

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 96.1 del Reglamento de Les Corts Valencianes, se ordena la publicación en el *Butlletí Oficial de Les Corts Valencianes* de la Resolución 10/XI, de la Comisión de Política Social y Empleo, adoptada en su reunión de 5 de octubre de 2023, sobre la elección de la presidencia de la comisión.

Palau de Les Corts Valencianes 5 de octubre de 2023

> Llanos Massó Linares Presidente

COMISIÓN DE POLÍTICA SOCIAL Y EMPLEO

La Comisión de Política Social y Empleo, en su reunión de 5 de octubre de 2023, ha aprobado la siguiente:

RESOLUCIÓN

Designar a Magdalena María González La Red presidenta de la comisión.

Palau de Les Corts Valencianes 19 de octubre de 2023

Magdalena María González La Red Presidenta de la comisión

Laura Soler Azorín Secretaria de la comisión